
NOMBRE DEL BIEN: GAS HELIO ANALITICO UHP 99.999 %   PARA CROMATOGRAFOS TRANSIERRA 2025

UNIDAD SOLICITANTE: MANMED

1

2

3 SI

4 SI

5 SI

6 SI

7 SI

8 SI

9 30 DIAS

10

Almacen de YPFB 

TRANSPORTE S.A. de la 

Ciudad de Santa Cruz de la 

Sierra, Km 7 1/2 doble Vía la 

Guardia

TIEMPO DE ENTREGA:  

PRESION: 2600 PSI

LUGAR DE ENTREGA: 

DOCUMENTO: CERTIFICADO CALIDAD, CERTIFICADO HIDROSTRATICO

VOLUMEN: 8.5 M3  C/CILINDRO

GAS HELIO  ANALITICO ALTA PUREZA  UHP 5 GRADO 99.999%  

CERTIFICADO DE CALIDAD CON N° SERIAL DEL FABRICANTE; 

CERTIFICADO HIDROSTATICO DE LOS CILINDROS, HOJA DE 

SEGURIDAD.                                                                                                                          

NOTA: SE ENTREGARAN LOS CILINDROS VACIOS DE ALMACEN 

TRANSIERRA SANTA CRUZ PARA LA RECARGA DEL GAS.                                                                                                                      

LOS CILINDRO DE CAPACIDAD DE 8.5 M3 C/U  ALTA PRESION  CON 

VALVULA DE CONEXION  CGA 580; PRESION 2600 PSI

CONEXIÓN:  CGA 580

HOJA DE SEGURIDAD

VIGENCIA CERTIFICADO:  

ESPECIFICACIÓN TÉCNICA

GAS HELIO ANALITICO UHP 99.999 %  

ITEM UNID.
CANTIDAD

REQUERIDA
DESCRIPCIÓN

M3 85


